AREA GESTIONE DEL PERSONALE
Ufficio Relazioni Sindacali, Fondi contrattuali, ALPI, valutazione continua del personale
Titolare di P.O.: rag. Antonella Mancarella

INDENNITA' DI IND.ESCLUSIVITA'
DATA PRIMA ESCLUSIVITA' IN DA
MATRICOLA COGNOME E NOME ASSUNZIONE SSN GODIMENTO CORRISPONDERE
9771 COSMO TERESA 28/02/2013 193,78 782,15
10098 DEL VILLANO ROBERTO 07/01/2015 193,78 782,15
8298 MUSCOGIURI ELUISA 17/01/2005 782,15 1.065,97

RIEPILOGO:
IND. ESCL.
29,89%
8,50%

Il Funzionario: rag. Antonella Mancarella

DIFFERENZA
MENSILE TRA
I. DA

CORRISPONDERE

EDI. IN
GODIMENTO
588,37
588,37
283,82

2018
6.472,07
1.934,50

550,13
8.956,70

DECORRENZA

NUOVA INDENNITA'

28/02/2018
01/02/2020
01/02/2020

2019
7.648,81
2.286,23

650,15
10.585,19

CONGUAGLIO
2018
6.472,07
0,00
0,00
6.472,07

2020
13.733,41
4.104,92
1.167,34
19.005,67

CONGUAGLIO
2019
7.648,81

0,00
7.648,81

TOTALI
27.854,29
8.325,65
2.367,61
38.547,55

CONGUAGLIO
2020 SINO AL 31
OTTOBRE
5.883,70
5.295,33
2.554,38
13.733,41

TOTALE
20.004,58
5.295,33
2.554,38
27.854,29



